
UCHWAŁA NR LV/378/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków, zasad oraz trybu wyrównania szans edukacyjnych dzieci 

i młodzieży

Na podstawie art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1457; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1010 oraz z 2018 r. poz. 1560) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchwala się szczegółowe warunki, zasady oraz tryb wyrównywania szans edukacyjnych dzieci 
i młodzieży, w postaci rozszerzonej oferty edukacyjnej, przygotowanej w oparciu o program Wyrównywania 
Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży.

§ 2. 

1. W ramach rozszerzonej oferty edukacyjnej realizowane będą zajęcia:

1) wyrównujące braki edukacyjne,

2) rozwijające wiedzę i umiejętności,

3) rozwijające zainteresowania, w tym zajęcia o charakterze artystycznym i kulturowym,

4) sportowo-rekreacyjne,

5) kształtujące postawy przedsiębiorczości oraz podejmowania aktywności zawodowej i edukacyjnej,

6) rozwijające kompetencje kluczowe (ze szczególnym uwzględnieniem języków obcych, nauk 
matematyczno- przyrodniczych, technologii informacyjnych),

7) o charakterze psychologiczno-pedagogicznym wspierające rozwój ucznia.

2. Zajęcia określone w ust. 1 realizowane będą w formie:

1) warsztatów,

2) zajęć pozalekcyjnych,

3) zajęć pozaszkolnych,

4) koncertów i audycji,

5) wycieczek,

6) imprez kulturalnych i sportowych.

3. Zajęcia o których mowa w ust. 1 realizowane będą w ramach zasobów własnych szkoły, bądź 
z wykorzystaniem usług podmiotu zewnętrznego.

4. Zajęcia odbywać się będą w oparciu o programy edukacyjne, dostosowane do potrzeb, możliwości 
i zainteresowań uczniów.

§ 3. 

W zajęciach uczestniczyć mogą wszyscy uczniowie szkoły podstawowej i dzieci objęte wychowaniem 
przedszkolnym, zamieszkujące na terenie miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 4. 

Udział dzieci i młodzieży w zajęciach określonych w § 2 ust. 1 jest bezpłatny.

Id: E612AF10-D2D3-4890-B54E-9080EC0D8B96 Strona 1



§ 5. 

Wysokość środków finansowych na realizację zadań ujętych w § 2 ust. 1 określana jest corocznie 
w uchwale budżetowej.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław 
Stanisław Równy

Id: E612AF10-D2D3-4890-B54E-9080EC0D8B96 Strona 2


		2018-09-11T22:00:00+0000
	Polska
	Mieczysław Stanisław Równy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




